et in antea perpetuis temporibus ubilibet gaudeant, potiantur,

prout ipsi praefati nobiles regni Poloniae uti , frui consueverunt

et potiri. Ut autem corroborationes et cautelae uberioris omnia

praemissa accipiant firmitatem, praesentes fecimus sigillis nostris

corroborari, praesentibus et consentientibus ac ratum habentibus...

Actum in oppido Hrodlo circa flumen Bug in Parlamento seu con-

gregatione Generali , die secundo Mensis Decembris sub anno Do-

mini millesimo quadringentesimo decimo tertio.>>
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V.

(къ стр . 555) .

Жалованная Матвљеву на Графское достоинство

Грамота.

Carolus divina favente clementia electus Romanorum Imperator

semper Augustus ac rex Germaniæ, Castellae, Aragoniae, Legio-

nis, utriusque Siciliæ, Hierusalimi, Hungariæ, Bohemiæ, Dal-

matiæ, Croatiæ , Sclavoniæ, Navarræ, Granatæ, Toleti, Valentiæ,

Gallitiæ, Majoricarum, Seviliæ, Sardiniæ, Cordubæ, Corsicae,

Murcia, Giennis, Algarbaiæ, Algesira, Gibraltaris, Insularum

Canariæ et Indiarum ac terræ firmæ, maris oceani , Archidux Aus-

triæ, dux Bu gundiæ, Brabantiæ, Mediolani , Styriæ, Carinthiæ,

Carniolæ, Limburgiæ, Lucemburgiæ, Geldriae, Wirtembergæ, su-

perioris et inferioris Silesia, Calabria, Athenarum et Neopatriæ,

Princeps Sueviæ , Catalonia et Asturiæ, Marchio sacri Romani

Imperii Burgovia, Moraviæ, Superioris et inferioris Lusatiæ, Comes

Habspurgi, Flandriæ, Tyrolis, Terretis, Kyburgi , Goritiae et Arthe-

sice , Langravius Alsatiæ, Marchio Oristhani , Comes Goziani, Na-

murci, Rossilionis et Ceritaniæ, Dominus Marchiæ Slavonicae, Por-

tus Naonis, Biscaia , Molinæ, Salinarum, Tripolis et Mechliniæ.

Generoso sincere nobis dilecto Andreæ de Matveof Serenissimi et

potentissimi Moscoviæ etc Czari actuali consiliario intimo et

ad aulam nostram Cæsaream Ministro plenipotentiario gratiam nost-

ram Cæsaream et omne bonum .

Etsi nos pro innata nobis clementia, benignitateque summi et

imortalis Dei qui cælestis liberalitatis suæ thesauros in universum

orbem largisime diffundit, exemplo , postquam ab ipsius divina

Majestate ad Majestatem hanc humanam et sublimitatem Cæsa-

reæ dignitatis vocati atque evecti sumus, hoc imprimis curæ

habemus, ut ad inclytum et excelsum thronum nostrum magis

conspicuum reddendum ac decorandum minificentia nostrâ in quos-

cunque hominum ordines, quorum id virtus ac fides merentur

amplissime extendatur , exerceaturquc ; convenire tamen omnino

censemus, ut diligens ac singularis habeatur ratio, quo præmia